
                                

2024 年 4 月 吉 日  

■お得意先 各位         

                            

■               

 

 

 

社名変更のご案内 
  

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて弊社におきましては、下記の通り社名を改め、新たにスタートさせていただくこととなりました。 

新しい体制で更なるサービス向上を目指し、お客様により一層のご満足を提供できるよう、全社

一丸となって取り組む所存でございます。 

今後とも皆様の変わらぬご指導、ご支援賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

₋記- 

 

新社名  :日東電工ベースマテリアル株式会社 

              (住所、電話番号に変更はございません) 

 

社名変更日 :2024 年 5 月 5 日(日) 
 

 

以上 
         

日東電工ＣＳシステム株式会社 
 

〒441-3194愛知県豊橋市中原町字平山18番地

代表取締役 松田 純一 

 


